РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          14 июня  2012 года № 811

г. Зеленоградск

О внесении  дополнений в постановление главы

муниципального образования «Зеленоградский район»

от 10 января 2012 года № 5 «Об осуществлении полномочий администратора

доходов бюджета муниципального образования «Зеленоградский район»

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :

 1. Внести в приложение «Администраторы доходов бюджета

муниципального образования «Зеленоградский район» к постановлению главы

муниципального образования «Зеленоградский район» от 10 января 2012 года № 5

«Об осуществлении полномочий администратора доходов бюджета

муниципального образования «Зеленоградский район» следующее дополнение:

 - код  администратора 213 «Комитет по финансам и бюджету администрации

муниципального образования  «Зеленоградский район»  дополнить  строками:

 «2 02 04033 05 0000 151  Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных районов, на премирование победителей Всероссийского

конкурса на звание «Самое благоустроенное городское (сельское) поселение

России».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по финансам и бюджету администрации МО

«Зеленоградский район» Л.Н. Голубеву.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы муниципального образования

 "Зеленоградский район"                                                                В.А. Беляев